

Stehnová Jana

Od:
Odesláno: 13. srpna 2014 22:52
Komu: Stehnová Jana
Předmět: Re: žádost o poskytnutí informace

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo:	13. 08. 2014
Čís. jedn.	SBEL/1266/14
Přílohy	
Čís. dopor.	
Čís. pracovníka	St.
Úřad. znak	

Povinný subjekt: Stehnová Jana

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

doplňuji svoji žádost tak, aby mi povinný subjekt poskytl požadovanou informaci v souladu s platnou legislativou a stanoviskem Ministerstva vnitra ČR, to znamená bezprostředně po rozhodnutí o registraci či odmítnutí kandidátní listiny/přihlášky k registraci nebo po škrtnutí kandidáta na kandidátní listině

S pozdravem,

-----Original Message-----

Vážený pane

v příloze Vám zasíláme rozhodnutí ve věci Vaší žádosti o poskytnutí informace. Zároveň Vás žádáme o potvrzení doručení této písemnosti

s pozdravem

Jana Stehnová

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Stará Bělá

Odbor sociální, organizační a vnitřních věcí

Junácká 127, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

T +420 599 424 101 E [email address] W www.starabela.cz

Prosíme používejte tuto e-mailovou adresu pro všechny odpovědi na tento dotaz:



Vaše značka.:

Ze dne:

Čj.: SBEL/1266/14/St
Sp.Zn.: S-SBEL/1266/14/2/St
Vyřizuje: Stehnová Jana
Telefon.: 599 424 101
Fax : 596 769 199
E-mail: jstehnova@starabela.cz

Pan

Datum: 26.08.2014

Vypraveno:

ROZHODNUTÍ

Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Stará Bělá (dále jen „povinný subjekt“) na základě žádosti pana _____ nar. _____ trvalý pobyt _____ adresa pro doručování: _____ (dále jen „žadatel“), ze dne 13.08.2014 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), rozhodl takto:

Podle ust. § 15 odst. 1ve spojení s § 20 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím, žádost žadatele o poskytnutí informací ve věci poskytnutí:

„kopií kandidátních listin do komunálních voleb podaných registračnímu úřadu podle § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí“

o d m í t á částečně,

neboť nevyhovuje žádosti v celém rozsahu.

Odůvodnění

Povinný subjekt obdržel dne 13.08.2014 žádost žadatele o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím, jejímž prostřednictvím žadatel požadoval „kopie kandidátních listin do komunálních voleb podané registračnímu úřadu podle § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí“.

Při rozhodování dané věci se povinný subjekt řídil mimo zákona o svobodném přístupu k informacím a občanského zákoníku stanoviskem ministerstva vnitra č.j. MV-107485-1/VS-2014 ze dne 7. srpna 2014 a stanoviskem Úřadu na ochranu osobních údajů č. 6/2006 vydanými k poskytování informací o kandidátech voleb do obecního zastupitelstva. Jelikož již bylo rozhodnuto o registraci kandidátních listin a rozhodnutí byla zveřejněna vyvěšením na úřední desce, je žádosti vyhověno a kopie kandidátních listin do zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá jsou žadateli současně zaslány. Povinný subjekt však vyloučil z poskytnutí informace přesahující rozsah údajů o kandidátech na hlasovacím lístku, neboť jde o osobní údaje, k jejichž poskytnutí nedal nositel těchto údajů povinnému subjektu souhlas. Jde o jméno, příjmení a místo trvalého pobytu zmocněnce a jeho náhradníka, podpis zmocněnce, podpis osoby oprávněné jednat jménem politické strany nebo politického hnutí, případně údaje o bydlišti kandidátů. Podle § 8a zákona o svobodném přístupu k informacím lze poskytnout

informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje jen v souladu s právním předpisem upravujícím jejich ochranu. Uvedenými předpisy jsou především ustanovení § 77 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Údaje o kandidátech, které jsou uvedeny na kandidátní listině, jsou dle § 4 písm. a) zákona o ochraně osobních údajů údaji osobními a s jako takovými s nimi musí být nakládáno. Podle § 10 téhož předpisu musí registrační úřad při zpracování osobních údajů dbát na to, aby subjekt údajů (kandidát) neutrpěl újmu na svých právech, a také dbát na ochranu před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu údajů. Proto je v řešeném případě povinným subjektem informace poskytována v rozsahu údajů o kandidátech na hlasovacích lístcích stanovených v § 25 odst. 3 zákona o volbách do zastupitelstev obcí, tj. jméno, příjmení, věk, povolání, část obce nebo nečlení-li se obec na části, obec, ve které je kandidát přihlášen k trvalému pobytu, a název politické strany nebo politického hnutí, jejímž je kandidát členem. Popřípadě údaj o tom, že je bez politické příslušnosti. Ostatní údaje obsažené na kandidátní listině ze shora uvedených důvodů povinný subjekt v souladu s ust. § 12 zákona o svobodném přístupu k informacím z poskytnutí informace vyloučil. Žadatel je může získat přímo u politických stran či hnutí nebo přímo u samotných kandidátů. Podle § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím pokud povinný subjekt žádosti, byť i jen z části nevyhoví, vydá ve lhůtě pro vyřízení žádosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popř. o odmítnutí části žádosti, s výjimkou případů, kdy žádost odloží. Protože povinný subjekt nemůže žádosti v celém rozsahu požadovaných informací vyhovět, rozhodl, jak je ve výroku uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu města Ostravy, a to podáním učiněným u povinného subjektu. Uvedená 15denní lhůta se počítá ode dne následujícího po dni oznámení rozhodnutí.

Podle ust. § 82 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), odvolání musí mít náležitosti uvedené v ust. § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Není-li v odvolání uvedeno, v jakém rozsahu odvolatel rozhodnutí napadá, platí, že se domáhá zrušení celého rozhodnutí. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

„otisk úředního razítka“

Bc. Jarmila Kaločová v.r.
tajemnice
ÚMOB Stará Bělá

za správnost vyhotovení
Jana Stehnová
referent
odbor sociální, organizační a vnitřních věcí

Kandidátní listina
pro volby do Zastupitelstva městského obvodu
Stará Bělá
konané ve dnech 10. a 11. října 2014

Název volební strany:

Komunistická strana Čech a Moravy

Typ volební strany: politická strana, KSČM

- | | |
|------------------------|--|
| 1. Ing. Zdeněk DLOUHÝ | věk: 62 let
státní zaměstnanec
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy |
| 2. Drahomír LYČKA | věk: 67 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy |
| 3. Stanislav BRILLANT | věk: 64 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy |
| 4. JUDr. Zbyněk STUHLÝ | věk: 66 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy |
| 5. Václav ŠEDĚNKA | věk: 63 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy |
| 6. Josef MAIER | věk: 71 let
důchodce
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |

7. Ing. Alena FABIANOVÁ
věk: 58 let
technolog
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
8. Zdeněk MATĚJ
věk: 67 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
9. Stanislav MATOUŠEK
věk: 72 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
10. Vladimír ŠRÁMEK
věk: 62 let
zámečník
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
11. RSDr. Vladislav FÁK
věk: 75 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
12. František KADĚRA
věk: 68 let
důchodce
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
13. Vratislav PROKOP
věk: 57 let
technik
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
14. Alena MAŠKOVÁ
věk: 49 let
doručovatelka
Stará Bělá
Komunistická strana Čech a Moravy
15. Ing. Radim ŠINDEL
věk: 35 let
konstruktér
Stará Bělá
bez politické příslušnosti



Kandidátní listina pro volby do Zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá

konané ve dnech (dne) 10. a 11. října 2014

V Ostravě dne 28. července 2014

Česká strana sociálně demokratická *název volební strany*

politická strana
označení, o jaký typ volební strany jde

Kandidáti:

- | | |
|--|---|
| 1) Ing. Jiří Kačer | věk: 27
povolání: manažer nákupu
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
člen České strany sociálně demokratické |
| 2) Renáta Matějková
<i>Renata Matějková</i>
<i>LM</i> | věk: 42
povolání: referent
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
člen České strany sociálně demokratické |
| 3) Irena Procházková | věk: 41
povolání: vedoucí nákupu
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
člen České strany sociálně demokratické |
| 4) Bc. Aleš Stuchlík | věk: 29
povolání: prodejce
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
člen České strany sociálně demokratické |
| 5) Blanka Chamrádová | věk: 52
povolání: technický referent
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |

- 6) Jaromír Procházka
věk: 45
povolání: technik
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
člen České strany sociálně demokratické
- 7) Martin Kresta
věk: 21
povolání: student VŠ
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 8) Jaromír Remža
věk: 63
povolání: mistr odborného výcviku
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 9) Martin Matějka
věk: 21
povolání: student VŠB-TUO
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 10) Jiří Zálesný
věk: 63
povolání: údržbář
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 11) Jiří Rakus
věk: 22
povolání: manažer prodeje
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 12) Miroslav Matějka
věk: 43
povolání: technik elektro
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 13) Karel Chamrád
věk: 56
povolání: řidič
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti
- 14) Blanka Fojtíková
věk: 72
povolání: důchodce
obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:
Stará Bělá
bez politické příslušnosti

15) Jaromír Procházka

věk: 69

povolání: důchodce

obec, kde je kandidát hlášen k trvalému pobytu:

Stará Bělá

bez politické příslušnosti

Kandidátní listina pro volby do zastupitelstva

městského obvodu Stará Bělá
konané ve dnech 10. a 11. října 2014

Občanská demokratická strana, registrovaná politická strana

Název politické strany a označení, o jaký typ volební strany jde, xxx) s uvedením názvu politických stran a politických hnutí

Kandidáti:

1.	Stanislav Kokeš	věk 56	zemědělec
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
2.	Ladislav Dlouhý	věk 66	důchodce
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
3.	Doc. PhDr. Petr Kutáč, Ph.D.	věk 42	vysokoškolský pedagog
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
4.	Dr. Ing. David Mrkvica	věk 44	programátor
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
5.	Marcela Konečná	věk 52	zdravotní sestra
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
6.	Jana Klečková	věk 43	úřednice
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
7.	Ing. Lucie Konečná	věk 27	asistentka
	Stará Bělá člen Občanské demokratické strany		
8.	Bc. Jarmila Kaločová	věk 51	tajemnice ÚMOB
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
9.	Ing. Pavla Horečková	věk 49	pedagogický pracovník
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		

10.	Daša Hudcová	věk 58	důchodce
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
11.	Bc. Zdenek Uchal	věk 53	OSVČ
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
12.	Adolf Še	věk 42	řezník
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
13.	David Polcer	věk 44	obchodní zástupce
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
14.	Jaroslav Šeděnka	věk 59	zámečnick
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		
15.	Martin Kokeš	věk 31	prodejce automobilů
	Stará Bělá bez politické příslušnosti		

Kandidátní listina
pro volby do zastupitelstva městského obvodu Ostrava - Stará Bělá
konané dne 10. a 11. října 2014

Typ volební strany
Název volební strany :

Politická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Kandidáti :

- | | | |
|-----|---|---|
| 1. | Mgr.Michal Hořínek
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 37 let
povolání : právník, místostarosta
Stará Bělá
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová |
| 2. | Markéta Nováčková, DiS
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 35 let
povolání : vedoucí produkce ČT
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 3. | Ing.Pavel Folta
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 60 let
povolání : ředitel Charity sv.Alexandra
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 4. | Mgr.Pavel Stuchlý
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 38 let
povolání : středoškolský učitel
Stará Bělá
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová |
| 5. | Jaroslav Bajorek
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 41 let
povolání : mechanik automatizační techniky
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 6. | Ludmila Stuchlá
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 58 let
povolání : ekonom
Stará Bělá
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová |
| 7. | Ivana Richterová
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 54 let
povolání : sociální pracovník
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 8. | Ing.Aleš Ševčík
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 51 let
povolání : technolog
Stará Bělá
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová |
| 9. | Ing.Martin Gelnar
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 30 let
povolání : vedoucí střediska Železniční rozvoj
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 10. | Pavel Dlouhý
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 40 let
povolání : OSVČ
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |
| 11. | Václav Stuchlý
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 37 let
povolání : vedoucí techniky TV NOE
Stará Bělá
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová |
| 12. | Mgr.Markéta Jurišicová
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>
<i>Členství v politické straně :</i> | Věk : 37 let
povolání : učitelka
Stará Bělá
bez politické příslušnosti |

Kandidátní listina
pro volby do zastupitelstva městského obvodu Ostrava - Stará Bělá
konané dne 10. a 11. října 2014

Typ volební strany	Politická strana
Název volební strany :	Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
13. Ing.Tomáš Procházka	Věk: 33 let <i>povolání:</i> ekonom
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>	Stará Bělá
<i>Členství v politické straně :</i>	bez politické příslušnosti
14. Ing.Jiří Hořínek	Věk: 55 let <i>povolání:</i> ředitel domova pro seniory
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>	Stará Bělá
<i>Členství v politické straně :</i>	Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
15. Petr Bartusek	Věk: 65 let <i>povolání:</i> důchodce
<i>Obec, kde je kandidát přihlášen k trvalému pobytu :</i>	Stará Bělá
<i>Členství v politické straně :</i>	Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

KANDIDÁTNÍ LISTINA

pro volby do zastupitelstva městského obvodu
konané dne 10. a 11. října 2014

Název zastupitelstva: zastupitelstvo městského obvodu Stará Bělá

Název volební strany: Sdružení nezávislých kandidátů Stará Bělá 2014

Označení typu volební strany: sdružení nezávislých kandidátů

1. KREJČÍČEK Mojmír RNDr., 53 roků, informatik, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
2. HOLÁŇ Josef ing., 70 roků, starosta, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
3. FOLTA Milan, 60 roků, mechanik, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
4. GRYGAR Tomáš, ing., 49 roků, jednatel firmy, Stará Bělá, bez politické příslušnosti
5. HAJNÝ Zdeněk, 68 roků, důchodce, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
6. ZEZULKA Petr, Mgr., 36 roků, učitel, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
7. KOKEŠOVÁ Hana, Mgr., 44 roků, zdravotní sestra, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
8. ENDRYÁŠ Radim, 48 roků, elektromechanik, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
9. ZEZULKOVÁ Svatava, 49 roků, zdravotní sestra, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
10. HOŘÍNKOVÁ Martina, Mgr., 38 roků, učitelka, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
11. MONČKOVÁ Jana Mgr., 28 roků, prodejní poradce, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
12. BRILLANT Pavel, 57 roků, autoelektromechanik, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
13. KAVKA Stanislav, 51 roků, provozní elektrikář, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
14. HERMAN Petr, 48 roků, technik, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti
15. VYSKOČIL Václav ing., 67 roků, důchodce, Ostrava-Stará Bělá, bez politické příslušnosti